
Id: 1D43014E-2A5E-4033-8BDC-990E4235A476. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIX/155/2020 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Drezdeneckiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 7 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/36/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie 

Drezdeneckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 626) zmienionej uchwalą 

Nr IX/47/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 10.04.2019 roku w sprawie zmiany uchwały dotyczącej 

Drezdeneckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 poz. 1211) wprowadza się 

zmiany: 

1) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "2. W celu potwierdzenia uprawnienia do udziału w głosowaniu, 

głosujący podają imię, nazwisko, adres zamieszkania, datę urodzenia oraz podpis.", 

2) § 11 otrzymuje brzmienie:  "§ 11. 1. Każdy uprawniony do udziału w głosowaniu może oddać swój głos na 

dowolną liczbę projektów do wyczerpania puli kwoty, którą dysponuje zgodnie z § 1 ust. 3. 

2. Głosowanie odbywa się poprzez stronę https://dbo.drezdenko.pl/ oraz w punktach wyznaczonych przez 

burmistrza, w których wystawione zostaną urny, przy czym mieszkaniec wybiera formę głosowania i może 

głosować w formie elektronicznej lub papierowej (wzór stanowi załącznik nr 4 do uchwały), głosy oddane 

podwójnie zostaną uznane za nieważne.", 

3) zmienia się załącznik nr 4, który otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.                                                                                     

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Drezdenku 

 

 

Mariusz Suchecki 

https://dbo.drezdenko.pl/


Id: 1D43014E-2A5E-4033-8BDC-990E4235A476. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXIX/155/2020 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 7 maja 2020 r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

mieszkańców Gminy Drezdenko,  na zadania do Budżetu Obywatelskiego na ……... rok 

1. DANE GŁOSUJĄCEGO: 

Imię (imiona) i nazwisko: 

 

Data urodzenia dd.mm.rrr: 

 

Adres zamieszkania: 

 

2. WYBÓR ZADANIA: 

(głosować można  stawiając znak X)* 

lp. X Projekt Kwota 
1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    
9    
10    
11    
12    
13    
14    
15    
16    
17    
18    
19    
20    

*każdy uprawniony do udziału w głosowaniu może oddać swój głos na dowolną liczbę projektów do 

wyczerpania puli kwoty ... ustalonej zgodnie z § 1 pkt. 3, tzn suma wybranych projektów nie może 

przekroczyć kwoty przeznaczonej na tegoroczną edycję drezdeneckiego budżetu obywatelskiego. 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do 

realizacji procedury Drezdeneckiego Budżetu Obywatelskiego. Przyjąłem do wiadomości, że obowiązek 

podania danych osobowych wynika z Regulaminu Drezdeneckiego Budżetu Obywatelskiego oraz że mam 

prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie dotyczą, a także prawo dostępu do treści swoich danych 

i ich poprawiania. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Drezdenka, 66-530 Drezdenko ul. 

Warszawska 1. 

    Data i czytelny podpis: 

 



Id: 1D43014E-2A5E-4033-8BDC-990E4235A476. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Przedstawiony projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Drezdeneckiego Budżetu 

Obywatelskiego ma na celu wprowadzenie zmian w zakresie sposobu głosowania nad projektami 

zgłoszonymi do budżetu obywatelskiego. Wykorzystując dedykowany program informatyczny  będzie 

można głosować nie tylko w formie papierowej, ale przed wszystkim w formie elektronicznej. Ponadto, 

każdy głosujący mieszkaniec Gminy Drezdenko będzie mógł głosować nie tylko na jeden projekt, ale na 

dowolną liczbę projektów w ramach puli środków przeznaczonych na dany rok, na realizację zadań w 

ramach budżetu obywatelskiego. 

Zmianie uległ także załącznik do uchwały – karta do głosowania. Dodano rubrykę na podane daty urodzenia 

i pouczenie o możliwości głosowania na więcej niż jeden projekt w ramach puli środków na dany rok. 

Proponowane zmiany są zgodne z oczekiwaniami mieszkańców stąd podjęcie uchwały, należy uznać za 

uzasadnione. 

 


